[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БЕКЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20 апреля 2022 года

               № 23

с.Бекетовка

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» от 04.03.2022 N 10  «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области, предоставление которых организуется в областном государственном казенном учреждении «Корпорация развития  интернет- технологий –многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области»
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» в соответствие, постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» от 04.03.2022 N 10  «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области, предоставление которых организуется в областном государственном казенном учреждении «Корпорация развития  интернет- технологий –многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области» изменения:
1.1. Исключить из перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области, предоставление которых организуется в областном государственном казенном учреждении "Корпорация развития интернет-технологий-многофункциональных центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области п. 5 - (Выдача разрешения на право организации розничного рынка)

 2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

«Бекетовское сельское поселение»                              В.Н.Столетов